5850,00

Gręžimo antgalis
	Drill attachment with keyed chuck, Karinca 206, M206-309
	Vnt.
	1
	750,00

Pakrovėjas akumuliatoriams
	Charger unit for 2 batterries, Karinca 206, M206-
	Vnt. 
	1
	0,00

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais) Vienuolika tūkstančių šeši šimtai eurų
	11600,00

PVM dydis (procentais)
	21%

PVM suma (skaičiais ir žodžiais) Du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai
	2436,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) Keturiolika tūkstančių trisdešimt šeši eurai
	14036,00

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio;
b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su PVM susijusių eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;